（（（（团团团团字字字字第第第第 201409号号号号））））

关于补报西安工程大学

2014 年大学生创新创业训练项目的通知

各学院团总支、各团支部：各学院团总支、各团支部：各学院团总支、各团支部：各学院团总支、各团支部：

为了推进我校大学生创新创业工作，给更多的同学提供

实践机会，进行我校 2014 年大学生创新创业训练项目的补

充申报工作。现将有关事项通知如下：

一、2014 年项目主要面向全校 2011 级和 2012 级本科学

生，须填写《创新创业训练计划项目申报表》（工程大教务

处【2014】5 号），并另附 100 字以内的项目简介。

二、项目要求：项目类型明确，符合学生实际水平，具

有实际意义和具体合理的研究路线或切实可行的实践方案。

三、各类项目学生负责人仅限 1 人，负责人不得同时申

报两个及两个以上的项目。项目组成员（含负责人）原则上

由 5 人组成。

四、每项创新训练项目须由学生选定指导教师 1 名，每

名指导教师只能指导一项，指导教师需具备中级及以上职称

或具有博士学位。每项创业训练项目和创业实践项目指导老

师不少于 2 名，鼓励聘请校企联合企业的工程技术专家担任

副导师，每名企业指导教师每年最多指导 1 项。承担 2013

年项目的学生及指导教师因未结题不得申报 2014 年的新项

目，2012 年中止项目的指导教师不得申报。

五、项目负责人将《项目申报表》、项目简介于 5 月 12

日前交至所在学院团总支，汇总后以团总支为单位将《项目

申报表》（纸质版一式三份、电子版）、《申报项目信息汇总

表》（一式一份）交至校团委办公室（临潼校区大学生活动

中心 205 室）。

其他未尽事宜请详见工程大教字【2014】5 号《关于启

动我校 2014 年大学生创新创业训练项目申报和做好 2013 年

项目中期检查的通知》。

负责人：王 湉 83116087

董京博 18792590307

附件：

1、《大学生创新创业训练计划项目申报表》

2、《大学生创新创业训练计划项目汇总表》

校团委

2014 年 5 月 7 日

级大学生创新创业训练计划

项目申报表

推 荐 学 院

项 目 名 称

项 目 类 型

所属一级学科名称

所属二级学科名称

项 目 负 责 人

指 导 教 师

申 报 日 期

西安工程大学教务处制

二○一三年三月

1

项目

名称

项目

类型

（ ）创新训练项目 （ ）创业训练项目

（ ）创业实践项目

项目实施

时间

起始时间： 年 月

完成时间： 年 月

申
请
人
或
申
请
团
队

姓名 年级 学校
所在院系

/专业

联系电话 E-mail

负责人

成 员

指
导
教
师

姓名
研究

方向

年龄
行政职务/专业

技术职务

2

主

要

成

果

一、项目实施的目的、意义

3

二、项目研究内容和拟解决的关键问题

三、项目研究与实施的基础条件

4

四、项目实施方案

五、学校可以提供的条件

5

六、预期成果

七、经费预算

6

八、导师推荐意见

签名：

年 月 日

九、学院推荐意见

学院负责人（签名）： 学院（盖章）：

年 月 日

十、学校意见：

学校负责人（签名）： 学校（盖章）：

年 月 日